
                                                                  

 

VISTA la determina a contrarre n. 154 del 29.08.2022; 

CONSIDERATA la Richiesta d’Offerta (RDO) MEPA n. 3166795 per il servizio di manutenzione area verde anno 

2022, al prezzo più basso, per il funzionamento di questo Ispettorato Territoriale; 

CONSIDERATO l’importo presunto di spesa di € 1.200,00 indicato nella RDO da questo Ispettorato 

Territoriale, per la fornitura del servizio richiesto;  

CONSIDERATO che alla RDO sono state invitate n. 14 ditte iscritte al MEPA sezione   
SERVIZI – manutenzione aree verdi, aventi sede sul territorio nazionale; 

CONSIDERATO che sono pervenute n. 2 offerte da parte delle seguenti aziende: CENTRO DI SOLIDARIETA’ 

L’ANCORA con sede in VALLECROSIA (IM) c.f. 00835040080, per un importo di € 1150,00 Iva esclusa; CG 

GARDEN con sede in IMPERIA c.f. CLZGRL92C02E290M, per un importo di € 1080,00 Iva esclusa; 

CONSIDERATO che le offerte sono state tutte considerate valide, corredate ognuna dai documenti 

obbligatori richiesti;  

SI DA’ ATTO che l’offerta della ditta CG GARDEN con sede in IMPERIA c.f. CLZGRL92C02E290M è risultata la 

più vantaggiosa dal punto di vista economico, per questo Ispettorato Territoriale; 

ACCERTATA la regolarità del DURC della ditta CG GARDEN con sede in IMPERIA c.f. CLZGRL92C02E290M; 

DETERMINA 

- DI STIPULARE in Consip – Mercato Elettronico della PA, con la ditta CG GARDEN, c.f. CLZGRL92C02E290M, 

avente sede in IMPERIA, il contratto per il servizio di manutenzione area verde 2022 una tantum, presso la 

sede di questo Ispettorato Territoriale; 

- DI PROVVEDERE a formalizzare l’impegno, per un importo di € 1.317,60 Iva inclusa, imputando la spesa 

come di seguito indicato:  

conto U.1.03.02.09.008 “Manutenzione ordinaria e riparazione immobili”  

                                                                                  IL CAPO DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE AD INTERIM 

                                                                                                                ING. RICCARDO SPELLA  

 

 


		2022-09-15T11:55:01+0000
	SPELLA RICCARDO


		2022-09-16T08:02:24+0200
	Imperia
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_IM.DETERMINE.R.0000169.16-09-2022




